
PROTOKÓŁ NR XV 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

z obrad XV Sesji Rady Miejskiej w Blachowni, 

odbytej w Sali Konferencyjnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Blachowni 

przy Placu Wolności nr 2 

Obrady rozpoczęto o godz. 15 
00

, zakończono o godz. 15 
30

. 

Sesji Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni Paweł Hreczański 

w sesji uczestniczyło 14 Radnych, co stanowi 93,33 % ustawowego składu Rady 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Blachowni – Sylwia Szymańska, 

Radca Prawny Agnieszka Glińska. 

Załączniki: 

1. Lista obecności radnych. 

2. Lista obecności osób zaproszonych. 

3. Stanowisko Komisji Rewizyjnej. 

4. Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5. Uchwała Nr 94/XV/2019 w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów 

Publicznych właściwemu w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję 

Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach informacji. 

6. Uchwała Nr 95/XV/2019 w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

7. Protokół Komisji Uchwał i Wniosków. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie jej prawomocności. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów 

Publicznych właściwemu w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną 

Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

informacji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

6. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Blachowni. 

Streszczenie przebiegu obrad 

Ad pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Hreczański otwierając obrady XV Sesji przywitał 

radnych i wszystkich przybyłych gości. 

Ad pkt. 2 

2.1. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ewelina Gajzner wnioskowała                   

o wprowadzenie do porządku obrad punktu "Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

wniosku" po punkcie 4 porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie - 14 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymuje się” (imienny wykaz głosowania w załączeniu, w protokole wytworzonym 

podczas obrad sesji).  

Na Sali obecnych 14 radnych. 



2.2. Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Hreczański przedstawił rozszerzony porządek 

obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie jej prawomocności. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów 

Publicznych właściwemu w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną 

Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach 

informacji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

6. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Blachowni. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 14 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymuje się” (imienny wykaz głosowania w załączeniu, w protokole 

wytworzonym podczas obrad sesji).  

Na Sali obecnych 14 radnych 

Ad pkt. 3 

Proponowany skład Komisji Uchwał i Wniosków: 

Radny Jacek Rogut (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał 

i Wniosków). 

Radny Krzysztof Czerwik (radny wyraził zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał 

i Wniosków). 

Radna Renata Kolman (radna wyraziła zgodę na kandydowanie do Komisji Uchwał 

i Wniosków). 

Skład Komisji został przyjęty jednogłośnie - 14 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymuje się” (imienny wykaz głosowania w załączeniu, w protokole wytworzonym 

podczas obrad sesji).  

Na Sali obecnych 14 radnych. 

Ad pkt. 4 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków Renata Kolman przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych właściwemu 

w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Katowicach informacji.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Wącław przedstawił stanowisko 

Komisji dotyczące rozpatrzenia zarządzenia Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 

właściwego w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach z dnia 10 września 2019r. Sygn. akt: Rdfp. 

704/12/19/3 (stanowisko stanowi załącznik do protokołu). 

Uchwała Nr 94/XV/2019 w sprawie udzielenia Rzecznikowi Dyscypliny Finansów 

Publicznych właściwemu w sprawach rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą 

przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach informacji została podjęta 

jednogłośnie - 14 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuje się” (imienny 

wykaz głosowania w załączeniu, w protokole wytworzonym podczas obrad sesji).  

Na Sali obecnych 14 radnych. 

Ad pkt. 5 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków Renata Kolman przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 



Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ewelina Gajzner przedstawiła 

sprawozdanie z przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego w sprawie wniosku 

dotyczącego transmitowania i utrwalania obrad sesji Rady Miejskiej w Blachowni                

w lepsze jakości wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały (sprawozdanie stanowi 

załącznik do protokołu). 
 

Uchwała Nr 95/XV/2019 w sprawie rozpatrzenia wniosku została podjęta jednogłośnie - 

14 głosów „za, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymuje się” (imienny wykaz głosowania 

w załączeniu, w protokole wytworzonym podczas obrad sesji).  

Na Sali obecnych 14 radnych. 

Ad pkt. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XV sesję Rady 

Miejskiej w Blachowni. 

 

Protokołowała  
Iwona Gawlik 

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni  

 

        Paweł Hreczański 

 

 


